Freedom of Information Act 2000 – private special schools 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
Please provide the following information broken down by each of the school years* a) 2014-15, b) 2015-16, c) 2016-17, d) 2017-18 and e) 2018-19 so far: 
1. Please state the total number of pupils recorded as having SEND (including SEND support and EHCPs/statements of SEN) in your local authority area across the year. 
Answer:

2014-15
2015-16
2016-17
2017-18
2018-19

4845

6771

8350

8340

8374
 

2. Of those in Q1, please state the total number of pupils who attended a private special school funded by your local authority broken down by year.
2014-15 2015-16
2016-17
2017-18
2018-19

86

107

92

101

105




3. Of those in Q2, please state the total number of pupils who attended a private special school funded by your local authority that was located out of your local authority area, broken down by year.
2014-15
2015-16
2016-17
2017-18
2018-19

86


107

92

101

105

  

4. Please state the total expenditure on private special school places by your local authority broken down by year.

2014-15
2015-16
2016-17
2017-18
2018-19
5,499,166
5,044,107
4,809,868
4,473,558
5,650,255


*If this information is recorded in calendar / financial years by your council please provide an alternative yearly breakdown instead. 

The above information is in financial years as recorded by the Council
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


